



Najadklubben Ost Verksamhetsberättelse.

Avser perioden 1 september 2023 tom 31 augusti 2024

Klubben hade vid verksamhetsårets utgång 50 medlemmar (31 aug. 2023)

11 medlemmar lämnade, 5 som meddelade sin önskan om avslutat medlemskap och 6 som inte hört av sig eller betalat medlemsavgift. 4 medlemmar har tillkommit under verksamhetsåret.

Detta innebär en minskning med 7 medlemmar sedan 31 augusti 2023.

Klubben har därmed 43 medlemmar per den 31 augusti 2024

Styrelsen har under året haft tre ordinarie styrelsemöten via Team. Detta år har vi haft mer kontakt via Whatsapp och på så sätt kunnat spara in på regelrätta möten. Samtliga möten har haft mycket god uppslutning. Styrelsens stående punkter på dessa möten är ekonomi, planering av aktiviteter samt uppföljning av genomförda aktiviteter.

Under året har förutom inbjudningar till aktiviteterna två medlemsutskick skickats ut via mail.

Styrelsen har under året tagit fram en pamflett som vi uppmantrar alla att dela ut när de möter potentiella medlemmar. Pamfletten finns att ladda ner på hemsidan under rubriken Bli medlem.

Klubben har haft fyra medlemsaktiviteter inklusive årsmötet.

Alla aktiviteter har genomförts med mycket hög trivselfaktor tack vara fint väder och trevliga medlemmar.

Årsmötet 2022/23 (tillika 40-års fest)

Klubben har brutet verksamhetsår vilket gör att första aktiviteten som vanligt var årsmötet.

33 medlemmar hade tagit sig till Odd Fellows lokaler för årsmötesförhandlingar.

Årsmötet avslutades med festmåltid, tal och trevlig samkväm där klubbens 40 år firades lite extra.

Den traditionsenliga Mälare eskadern som genomfördes 31 maj-6 juni samlade 5 båtar (12 personer) Mälare eskadern startade i Mariefred där Ångans dag firades och här anslöt ytterligare ett par medlemmar landvägen.

Färden gick sen vidare till Mälsåkers slott där det några gick rundvandring i slottet och senare badades det, åts glass. Dagen avslutades med en rom-provning där vi gick igenom lite romhistoria och provade tre olika typer av rom.

Därefter seglade eskadern vidare till Bryggholmen där en guidad tur gavs över herrgården med omgivning. Tanken var att avsluta eskadern i Rastaholm men inkommande dåligt väder gjorde att eskadern upplöstes och alla seglade hemåt någon dag tidigare än planerat.

Sommarträffen den 6 augusti som vi i år valde att kalla musik i sommarnatten gick av stapeln på Djurönäset.

Här samlades 6 personer, 3 båtar för att äta och lyssna på Mikael Rickfors.

Uppslutningen kunde ha varit större men de som var där hade det väldigt trevligt och konceptet att samlas någonstans där det spelas live-musik bör provas igen.

Kräftfesten 30 augusti - 1 september samlade 11 båtar och 26 medlemmar. 9 båtar samlades den 30 augusti i regnet på Skepparholmen där Najaddrink med tilltugg kunde intas i ett för året nytt uppsatt partytält.

Middag och NRS-förhandlingar hölls i stugan som vanligt.

Dagen efter seglade alla 7 båtar stora banan på Kräftseglingen för att ansluta till övriga på Lökholmen.

En båt seglade Trollgårds-racet men fick sådan feeling att de efter målgång vände upp och seglade stora banan också.

På Lökholmen hölls prisutdelningen och därefter kräftfest i tältet med sång och glada tillrop.

24 personer och 10 båtar var samlade på Lökholmen.

Styrelsen via Jerker Stenberg ordf.